お取引先各位

持株会社化移行のご挨拶

時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さてこの度、東海イーシー㈱ならびにイーシーテクノ㈱は、令和４年７月１日にグルー

プ事業の更なる発展を目的に、グループ全体の経営管理を行う『ＥＣユナイテッド株式会

社』を親会社とした持株会社体制へ移行する運びとなりましたのでご案内申し上げます。

 本体制により、多様化する市場・ニーズへの柔軟な対応を図るとともに、電気工事・電

気制御の事業分野を軸に、引き続き社会に安心安全快適を提供することで永続的に必要と

され続ける企業を目指して参ります。本新体制のもと一層の飛躍と発展に精進してまいり

ますので、今後とも一層のご支援、お引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら、書中をもちましてご案内方々ご挨拶申し上げます。

                                    敬具

                 ＥＣユナイテッド株式会社

                    東海イーシー株式会社

                  イーシー・テクノ株式会社

代表取締役 石井元博

２０２２(令４)年７月１日

記

【1】グループ 会社の概要

商   号：ＥＣユナイテッド株式会社(持株会社)

代表取締役：石井元博

本店所在地：名古屋市瑞穂区瑞穂通５丁目２６番地

事 業 内 容：グループ経営管理 および企業価値向上を目指したサポート業務全般

商   号：東海イーシー株式会社

代表取締役：石井元博

本店所在地：名古屋市瑞穂区瑞穂通５丁目２６番地

事 業 内 容：各種電気工事・制御システム設計・自社製品開発販売

商   号：イーシー・テクノ株式会社

代表取締役：石井元博

本店所在地：名古屋市瑞穂区内浜町２８-８

事 業 内 容：各種制御盤製作

【2】グループ体制

各業務におけるお取引先様の担当窓口等に変更はございません。

以上

(持株会社)

ＥＣユナイテッド

株式会社

(事業会社)

東海イーシー株式会社

(事業会社)

イーシーテクノ株式会社